Prelimpiador de alta temperatura H-TYPE®
con hojas V-Tips
Banda vulcanizada, prelimpiador de alta temperatura
El prelimpiador Flexco H-Type® con alta temperatura y V-Tips está diseñado para colocarse en la polea motriz y
para quitar el volumen del material que se regresa pegado a la banda de la banda. Tiene la capacidad de resistir
temperaturas ambiente hasta de 204 °C (400 °F) y picos hasta de 232 °C (450 °F). El rendimiento comprobado de
más de 20 años como el limpiador primario más eficiente en las aplicaciones de manejo de material tal como carbón,

artículo
HVT8-S/S 75419
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Información para pedidos
Prelimpiador para alta temperatura con hoja tipo V
Ancho
de banda
Tamaño del
brazo de
suspensión
Número
de pedido
Código
del
artículomm pulg.
450 18 SS HTV18SS 74821
450 18 S HTV18S 74828
600 24 SS HTV24SS 74822
600 24 S HTV24S 74829
750 30 SS HTV30SS 74823
750 30 S HTV30S 74830
900 36 SS HTV36SS 74824
900 36 S HTV36S 74831
900 36 M HTV36M 74838
1050 42 SS HTV42SS 74825
1050 42 S HTV42S 74832
1050 42 M HTV42M 74839
1200 48 SS HTV48SS 74826
1200 48 S HTV48S 74833
1200 48 M HTV48M 74840
El tamaño del brazo de suspensión se determina por el
diámetro de la polea del cabezal, consulte la tabla.
Diámetro del eje - 60 mm (2-3/8")
Tiempo de entrega: 1 día hábil